BỘ Y TẾ

VĂN PHÒNG BỘ
____________

Số:         /VPB1
V/v ủng hộ các tỉnh miền Trung bị

thiệt hại do bão lũ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________

Hà Nội, ngày        tháng 12 năm 2020

  Kính gửi:    Công đoàn Cơ quan Bộ Y tế

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo Bộ về việc hỗ trợ các tỉnh miền

Trung bị thiệt hại do bão lụt trong thời gian qua, Văn phòng Bộ đã vận động một

số Đơn vị trong ngành Y tế tham gia ủng hộ, cụ thể như sau:

1. Đơn vị ủng hộ:

- Bệnh viện Bạch Mai ủng hộ 100.000.000 đồng;

- Viện Kiểm định Quốc gia Vắc xin và Sinh phẩm Y tế ủng hộ 65.000.000 đồng.

(Tổng cộng là 165.000.000 đồng, đã chuyển vào tài khoản của Công đoàn

Cơ quan Bộ)

2. Đơn vị tiếp nhận:

- Bệnh viện Đa khoa huyện Lệ Thủy, tỉnh Quảng Bình: 60.000.000 đồng;

- 07 xã của tỉnh Quảng Nam, Quảng Ngãi: 70.000.000 đồng (Danh sách

xã xin gửi kèm theo).

Văn phòng Bộ trân trọng đề nghị Công đoàn Cơ quan Bộ phối hợp tổ

chức thực hiện. Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng Nguyễn Thanh Long (để báo cáo);

- Các đ/c Thứ trưởng (để báo cáo);

- Lưu: VT, VPB1.

CHÁNH VĂN PHÒNG BỘ

[d

aky]

Hà Anh Đức

 Danh sách các xã bị thiệt hại do mưa lũ

được Đoàn công tác của Thứ trưởng Đỗ Xuân Tuyên hỗ trợ

Quảng Nam, Quảng Ngãi ngày 07 – 08/11/2020

TT Xã/Huyện/Tỉnh Số tiền nhận

1.  Xã Trà Tân, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi 10.000.000 đồng

2.  Xã Trà Bùi, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi 10.000.000 đồng

3.  Xã Trà Bình, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng Ngãi 10.000.000 đồng

4.  Xã Bình Lãnh, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam 10.000.000 đồng

5.  Xã Bình Định Bắc, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam 10.000.000 đồng

6.  Xã Hiệp Thuận, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam 10.000.000 đồng

7.  Xã Phước Gia, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam 10.000.000 đồng

Tổng số: 70.000.000 đồng

		2020-12-02T15:24:43+0700
	Hà Anh Đức
	Bộ Y tế

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-02T16:39:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-02T16:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-02T16:39:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Y tế<byt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!